

**Wilcken Boliger ApS**  
**Møgelgårdsvej 14B, 8520 Lystrup**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 42 04 54 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

**Henrik Wilcken Laursen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wilcken Boliger ApS Møgelgårdsvej 14B 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 42 04 54 46
	Stiftet: 13. januar 2021
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Henrik Wilcken Laursen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Wilcken Invest ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 27. juni 2024 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af en beboelsesejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 133.375 kr. mod 22.496 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.036 kr. mod -33.852 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>133.375</b>	<b>22.496</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.391	-26.281
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>106.984</b>	<b>-3.785</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.610	-32.203
<b>Resultat før skat</b>	<b>75.439</b>	<b>-35.988</b>
2 Skat af årets resultat	-22.403	2.136
<b>Årets resultat</b>	<b>53.036</b>	<b>-33.852</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	53.036	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.852
<b>Disponeret i alt</b>	<b>53.036</b>	<b>-33.852</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	1.550.686	1.577.077
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.550.686</u>	<u>1.577.077</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.550.686</u></b>	<b><u>1.577.077</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.670	3.332
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.136
	Andre tilgodehavender	<u>47.902</u>	<u>28.423</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>62.572</u>	<u>33.891</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.743</u>	<u>30.009</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>89.315</u></b>	<b><u>63.900</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.640.001</u></b>	<b><u>1.640.977</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>-12.487</u>	<u>-65.523</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>27.513</b></u>	<u><b>-25.523</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita og forudbetalt leje	<u>41.400</u>	<u>19.500</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.400</u>	<u>19.500</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.542.435	1.634.018
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.403	0
	Anden gæld	<u>6.250</u>	<u>12.982</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.571.088</u>	<u>1.647.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.612.488</b></u>	<u><b>1.666.500</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.640.001</b></u>	<u><b>1.640.977</b></u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-65.523	-25.523
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>53.036</u>	<u>53.036</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>-12.487</b></u>	<u><b>27.513</b></u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.610	32.039		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>164</u>		
	<u><b>31.610</b></u>	<u><b>32.203</b></u>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	<u>22.403</u>	<u>-2.136</u>		
	<u><b>22.403</b></u>	<u><b>-2.136</b></u>		
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
<b>3. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar 2023	1.623.215	1.604.899		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>18.316</u>		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>1.623.215</b></u>	<u><b>1.623.215</b></u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-46.138	-19.857		
Årets afskrivninger	<u>-26.391</u>	<u>-26.281</u>		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-72.529</b></u>	<u><b>-46.138</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>1.550.686</b></u>	<u><b>1.577.077</b></u>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Deposita og forudbetalt leje	<u>41.400</u>	<u>0</u>	<u>41.400</u>	<u>41.400</u>
	<u><b>41.400</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>41.400</b></u>	<u><b>41.400</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.				

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wilcken Invest ApS, CVR-nr. 30178343, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
